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SWISS

ICE HOCKEY

Frauen A Nationalmannschaft - Aufgebot
Equipe nationale A féminine - Convocation

19.-20. Juni 2010: Kick Off und Fitnesstest
Camp in Huttwil (CH)

Besammlung/ Samstag 19.06.2010: 09.00 Uhr
Rassemblement: Theoriesaal

Entlassung/ Sonntag 20.06.2010: ca. 15.00 Uhr
Licenciement:

Abmeldungen/  Philipp Steiner, Teammanager
Excuses: philipp.steiner@swiss-icehockey.ch
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Aufgebot / Convocation :

TH:

Feld:

Staff:

Anthamatten
Elsmore-Sautter

Schelling
Slongo

Summermatter

Mdaller

Balanche
Benz
Benz
Berger
Bullo
Ehrbar
Frautschi
Fischer
Furrer
Hafliger
Heuscher
Lehmann
Leimgruber
Marty
Marty
Meier
Michielin
Miller
Nabholz
Nussbaum
Raselli
Schranz
Riechsteiner
Stiefel

Vuille-dit-Bille

Waidacher
Waidacher
Wyss
Thalmann

Steiner
Kammerer
Fischer
Hani

Feuz

Masli
Wehnert
Weisskopf

Sophie
Patricia
Florence
Dominique
Doris
Jessica

Camille
Laura
Sara
Désirée
Nicole
Nadine
Angela
Andrea
Jessica
Melanie
Jana
Kathrin
Darcia
Julia
Stefanie
Christine
Rahel
Laura
Katrin
Lucrece
Evelina
Andrea
Claudia
Anja
Johanna
Monika
Nina
Stefanie
Sandra

Philipp
René
Michael
Daniel
Housi
Beat
Sabine
Luki

26.07.91
28.02.79
09.03.89
13.10.88
11.01.85
06.10.90

01.03.90
25.08.92
25.08.92
07.10.85
18.07.87
11.09.88
05.06.87
11.07.90
11.05.89
29.09.82
17.12.92
27.02.80
19.05.89
16.04.88
16.04.88
24.05.86
11.10.90
02.06.92
03.04.86
07.10.86
03.05.92
18.04.88
03.01.86
09.08.90
22.06.89
09.07.90
23.08.92
19.10.85
18.12.92

=
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EHC Saastal / Visp Lions
Duluth City (USA)
Northeastern Uni. (USA)
EHC Brandis/DHC Langenthal
Visp Lions

HC Lugano

Université de Montréal (CAN)
EHC Winterthur/ZSC Lions
EHC Winterthur/ZSC Lions
DHC Langenthal

HC Lugano

ZSC Lions

ZSC Lions

DHC Langenthal

Visp Lions

SC Reinach

unbekannt

AIK Solna (SWE)

University of Maine (USA)
Northeastern University (USA)
Syracuse University (USA)
ZSC Lions

SC Reinach

EHC Rheinfelden/DHC Langenthal
ZSC Lions

St. Thomas University (CAN)
HC Lugano

EV Bomo Thun

SC Reinach

SC Reinach

DHC Langenthal

ZSC Lions

ZSC Lions

EV Bomo Thun

EHC Basel young sharks/DHC L'thal

Delegationsleiter

Head Coach

Assistant Coach
Assistant Coach

Masseur
Material

Physiotherapeutin

Arzt
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